

FLAVİASTASE® GRANÜLE

FORMÜLÜ

Bir ölçekte: 45 g. Granülede:

833 Dekstrinan Ünite 37500 Dekstrinan Ünite
333 Sakkarifiyan Ünite 15000 Sakkarifiyan Ünite
833 Kazeinolitik Ünite 37500 Kazeinolitik Ünite
33 Gelatinolitik Ünite 1500 Gelatinolitik Ünite enzimatik toz ihtiva eder.

FARMAKOLOJİK ÖZELLİKLERİ

FLAVİASTASE granüle, gastro-intestinal sistemin değişik pH'sına mukavim stabil ve aktif oluşundan başka:

- Uygun konsantrasyonda,
- Alınması kolay granüle şeklinde,
- İyi tahammül edilebilme

özellikleri sebebi ile çocuk gastro-intestinal bozuklukların tedavisinde hususi bir yer işgal etmektedir.

SİNDİRİM CİHAZI DİYASTAZ YETMEZLİĞİ, HUSUSİYLE PANKREAS İFRAZI YETMEZLİĞİ

Pankreasın kistik fibrozisinde görülen kronik ishalleri; dış salgı eksikliğini tamamlamak suretiyle giderir. Ödemli ve hipoproteinemik şekilli barsak hastalıkları ve coeliaki gibi glutene karşı entolerans hallerinde görülen barsak mukozası atrofisine bağlı sekonder diastaz bozukluklarında FLAVİASTASE, emniyetle ikame tedavisi olarak kullanılır.

ÇEŞİTLİ HAZIM BOZUKLUKLARI

Un dispepsileri: FLAVİASTASE yüksek amilazik aktivitesi sayesinde süt çocuğu ve çocukların un ve unlu gıda dispepsilerinde mükemmel bir sindirim sağlar.

İnek sütü dispepsisi: İnek sütü dispepsilerinde FLAVİASTASE yüksek proteaz tesiri ile labferment'in etkisine benzer bir etki ile sindirimi mümkün kılar. FLAVİASTASE, inek sütünde tam bir pıhtılaşma temin ederek anne sütü ile beslenen çocuklardaki sütün sindirimine benzer bir sindirim sağlar. Kazein üzerinde pepsinin aktivitesi süt çocuklarında mide asiditesinin azlığı sebebi ile büyüklere nazaran daha düşük olduğundan Flaviastase bu eksikliği giderir.

GIDAİ VEYA ENFEKSİYÖZ SEBEPLERDEN HUSULE GELEN BARSAK BOZUKLUKLARI

Flaviastase: Temel tedavide besleme problemini basitleştirir, kısa zamanda iştahsızlık kaybolur ve kilo artışının sür'atlenmesini temin eder.

KRONİK DİYARELER

Diyet ve ilaçların müessir olmadığı, bilhassa kilo artışının müşkül olduğu hallerde çocuklar Flaviastase ile kısa zamanda kilo artışı gösterirler ve o zamana kadar müessir olmayan tedavinin etkili olmaya başladığı görülür.

BARSAK BOZUKLUKLARINA BAĞLI CİLT BELİRTİLERİ: ERİTEM, ÜRTİKER, EKZAMA

Sindirim fonksiyonunun iyi işlemediği, gıdanın fena sindirilmesi yüzünden meydana gelen bu tezahürler Flaviastase tedavisinden istifade ederler. Muayyen klinik sendromlardan başka temel tedaviye yardımcı olarak süt çocuğu ve küçük çocuğun sindirim bozukluklarında belirli bir gıda rejime lüzum kalmadan ve nüks ihtimali düşünülmeden Flaviastase'in polienzimatik tesirinden memnuniyet verici neticeler alınmaktadır. İster primitif ister herhangi bir enfeksiyona bağlı sekonder sindirim bozuklukları tedavisinde FLAVİASTASE'in enzimatik yapısının imtisasta büyük bir kıymeti vardır. Bilhassa bu tesir sebebiyle kitle halinde enfeksiyon ve sirayetin görüldüğü çocuk bakım yuvalarında kullanılması tavsiye edilir.

Sindirim zorlaştığı, kusmaların bulunduğu ve gıda rejiminde sık sık muvazenesizliklerin görüldüğü hafif ishal vak'alarında FLAVİASTASE tek başına veya gıda rejimi ile birlikte iyi neticeler vermektedir.

KULLANIM ŞEKLİ VE DOZ

Süt çocuğunda mamadan evvel günde 2 veya 3 ölçek bir miktar şekerli su veya meyva suyu ile verilir.

TİCARİ TAKDİM ŞEKLİ VE AMBALAJ MUHTEVASI

45 g'lık kavanozda.

RUHSAT TARİH VE NUMARASI

09.10.1972 - 111/79

BEKLENMEYEN BİR ETKİ GÖRÜLDÜĞÜNDE DOKTORUNUZA BAŞVURUNUZ.

Çocukların ulaşamayacakları yerlerde ve ambalajında saklayınız.

Doktora danışmadan kullanılmamalıdır.

RUHSAT SAHİBİ VE İMAL YERİ

Abdi İbrahim İlaç San. ve Tic. A.Ş. Vefa - İstanbul

Reçete ile satılır.